SSIV.

zdravotnické pomic ky

Popis

SIV Kladno s.r.o. - zdravotnické pomucky SIV.cz

Hrebecska 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz
eshop: www.siv.cz, IC: 27076440, DIC: CZ27076440, ICZ: 22993407

spolecnost je registrovana u MS v Praze oddil C, vlozka 94490, ID datové schranky: amz2jet

PRODUKTOVY LIST
Mistral 3197, repas elektricky
invalidni vozik

Objednaci cislo: 2503197
Prodejni cena s DPH: 21 000 Kc
DPH: 0%

Elektricky invalidni vozik do interiéru i exteriéru je vhodny pro uzivatele, ktefi se nemohou pohybovat na mechanickém
voziku nebo neujdou delsi vzdalenosti. Vozik je vybaven polstrovanym sedem, osvétlenim a délkové nastavitelnym

ovladanim.

K voziku je nutné dokoupit BATERIE! Vozik nimi pFi prodeji neni vybaven!
Specialni trakcni baterie vhodné do tohoto voziku najdete na nasem eshopu v sekci "SERVIS".
Pro vybér vhodné trakc¢ni baterie prosim kontaktujte nas servis na tel. Cisle 321 003 001.

Parametry
technické parametry
Celkova sirka [cm]
Celkova délka [cm]
Celkova vyska [cm]

Site sedu [cm]

Hloubka sedu [cm]
Vyska zad [cm]

Vyska sedu [cm]
Velikost prednich kol [cm]
Typ obuti prednich kol
Velikost zadnich kol [cm]
Typ obuti zadnich kol
Barva ramu

Barva potahu

Galerie

61
105
91
44
41
39
55
20
plné
33
plné
modra
cerna






